
 

 
 

  

 

 

 
 
 

Výzva k podání nabídek 

 

Zadávací podmínky pro veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu se směrnicí Pravidla pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu městem Sokolov, jejímž předmětem je: 

 

„Dodávka konvektomatu do školní jídelny Mateřské školy Sokolov, Pionýrů 1344“ 

 

1. Identifikace zadavatele: 

1.1. Identifikační údaje 

Obchodní jméno zadavatele:  Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344  

Sídlo:  Pionýrů 1344, 356 01 Sokolov 

IČ:  70834598 

DIČ:  / 

Bankovní spojení:  Komerční banka Sokolov 

Číslo účtu:  276759740247/0100 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele ve věcech technických a smluvních: 

Ředitelka mateřské školy – Machulková Alena 

Telefon: +420 359 808 403  E-mail:1ms.so@seznam.cz 

 

 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK 

dostupného na https://ezak.sokolov.cz/. Veškeré úkony v zadávacím řízení (jak je definováno dále) včetně 

předložení Dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky a veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavatelem se provádějí v elektronickém nástroji E-ZAK. Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce kontaktujte, prosím, Ing. Stanislava Kubíka, e-mail: stanislav.kubik@mu-

sokolov.cz 

 

2. Vymezení předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je nákup a dodání: 

Konvektomat plynový pro potřeby školní jídelny mateřské školy: 

6 x 1 / 1 GN 

Počet denních jídel : 30 – 80 

 podélné vsuvy ve varném prostoru v maximální výšce 1,6m 

https://ezak.sokolov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.sokolov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
mailto:stanislav.kubik@mu-sokolov.cz
mailto:stanislav.kubik@mu-sokolov.cz


 

 

 

 
 
 

  2 /4 

 

 

 rozměr 847 x 771 x 782 mm 

 příkon 13 kw 

 výkon v režimu páry 12 kw 

 odvětrávaná dvířka s dvojitým sklem ( z důvodu bezpečnosti) 

 parní generátor / bojler ( hygienická výroba čerstvé páry) 

 odstředivé odlučování tuků 

 integrovaná ruční sprcha 

 port USB – stahování dat HACCP 

 vpichová sonda/ 2x měřící bod 

 provozní režim páry od 30 o C – 130 o C 

 provozní režim horkého vzduchu od 30 o C – 300 o C 

 kombinovaný provozní režim od 30 o C – 300 o C 

 5 rychlostí vzduchu / 5 programovaných rychlostí 

 Finisching 

 individuální programování / 50 programů s až 6 kroky 

 Mycí a čistící program 

Další nezbytné vybavení: 

 podstavec pod konvektomat 

 gastro nádoba děrovaná 1/1    100/2x     ( 100 = hloubka) 

 gastro nádoba smalt   1/1   020 – 5x 

 gastro nádoba smalt    1/1  065 – 3x 

 gastro nádoba  GN  1/1 – plná – 150 – 2x 

 rošty – GN  1/1 – 3x 

Záruční doba bude minimálně dvouletá (24 měsíců). V době záruky nebude účtováno cestovné. Bude 

zajištěn 24 hodinový servis.  

3. Místo plnění veřejné zakázky: 

Místo plnění je Mateřská škola Sokolov, Pionýrů 1344       

                         Pionýrů 1344, 356 01 Sokolov  

 

Termín dodání: 

Termín dodání od objednání zboží je max. 10 pracovních dnů.  

Zadavatel si vyhrazuje právo postoupit zakázku druhému uchazeči v pořadí, pokud vítězný uchazeč nedodá 

zakázku v termínu.  

 

4. Variantní řešení: 

Variantní řešení není přípustné. 



 

 

 

 
 
 

  3 /4 

 

 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 

dodavateli, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovýmto uchazečem vyřadí.  

5. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky: 

- Uchazeči stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu včetně DPH, položkovým rozpočtem.  

- Nabídková cena musí obsahovat vedlejší a ostatní náklady. Celková nabídková cena je cenou 

nejvýše přípustnou se zápočtem veškerých nákladů.  

- Úhrada ceny bude prováděna na základě předloženého a odsouhlaseného (zástupcem objednatele) 

plnění (objednávka – dodací list).  

- Termín proplacení faktur bude 14 kalendářních dní od doručení – převzetí faktury zadavatelem 

(kratší doba splatnosti nebude akceptována). Zálohy zadavatel neposkytuje 

6. Cena 

Maximální hodnota dodávky nesmí překročit částku Kč  160.000,- Kč s DPH. 

Cena je včetně dalšího nezbytného vybavení, dopravy, montáže, aktivního zaškolení školícím kuchařem 

v prostorách naší mateřské školy po dobu 7 hodin.  

Měna, ve které bude cena uvedena: koruna česká (CZK) 

 

7. Místo pro podání nabídky, lhůty, termín podání nabídek: 

Nabídka uchazeče bude podána elektronicky pomocí atestovaného nástroje E-ZAK dostupného na 

http://ezak.sokolov.cz. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídek, tj. do 4.5.2012 do 12:00 

hodin.  

 

8. Technické specifikace, certifikáty a uživatelské standardy nabídky: 

Nabídky na veškeré náležitosti dodávky musí být provedeny podle platných českých technických norem a 

technických specifikací uplatňovaných v obchodní praxi.  

9. Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele:  

V nabídce bude doložen výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence , je-li v něm uchazeč 

zapsán, doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky  - budou  

předloženy prosté kopie příslušných dokladů s tím, že doklady prokazující splnění základních kvalifikačních  

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 

splnění kvalifikace , starší 90 kalendářních dní.   

 

10. Kritéria hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je: 

Nabídková cena včetně dodání (Kč s DPH) váha: 100% 

http://ezak.sokolov.cz/


 

 

 

 
 
 

  4 /4 

 

 

11. Požadavek na formální úpravu a obsah nabídky 

Pod pojmem nabídka se rozumí soubor dokumentů s formou a obsahem vyžadovaným touto Výzvou.  

Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v českém jazyce (listiny v jiném než českém 

jazyce budou doplněny úředním překladem do českého jazyka) v písemné formě v elektronické podobě. 

Cenové údaje budou uvedeny v českých korunách. Cena bude bez DPH i včetně DPH. 

 

Nabídka bude obsahovat:  

1. Identifikace uchazeče (obchodní firma, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, jméno statutárního zástupce, 

kontaktní osoba – jméno, příjmení, telefon, e-mail) 

2. Vyplněná Příloha č. 1 

3. Doklady a informace prokazující splnění kvalifikace, vč, doložení čestného prohlášení 

4. Nabídku záruční doby v měsících 

5. Potvrzení, že v době záruky nebude uchazeč požadovat úhradu cestovného 

6. Potvrzení, že bude zajištěn 24 hodinový servis 

7. Celková cena bez DPH i s DPH včetně dalšího nezbytného vybavení, dopravy, montáže, aktivního 

zaškolení školícím kuchařem v prostorách naší mateřské školy po dobu 7 hodin 

8. Termín dodání od objednání  

9. Případné další přílohy a doplnění  

12. Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky a soutěž zrušit bez udání důvodů nejpozději však do uzavření 

smlouvy 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytnout úhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 

- z hodnocení vyloučit nabídky, které nesplňují zadávací podmínky 

- v případě chybějících údajů bude uchazeč ze soutěže vyřazen  

- ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob 

 

V Sokolově, dne 26.4.2012 

 

 

Machulková Alena, ředitelka mateřské školy.  

 

 


